[image: image1.png]

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	              18.04.2019 г.
	п. Добринка
	№ 232

 О внесении изменений в муниципальную
программу Добринского муниципального района
 «Развитие образования Добринского
муниципального района на 2019-2024 годы»,
(утверждена постановлением №847 от 26.10.2018 г.)

      В целях реализации постановления администрации Добринского муниципального района от №847 от 26.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы» и на основании решения Совета депутатов Добринского муниципального района от 28.03.2019 г. №270-рс               «О внесении изменений в решение Совета депутатов Добринского муниципального района от  24.12.2018 года №252 – рс «О районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования                               Добринского муниципального района на 2019-2024 годы» (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации муниципального района                       Малыхина О.Н.
Глава администрации

муниципального района                                                 С.П. Москворецкий
                                                                              Приложение к  постановлению  администрации муниципального района

                                                                                       ____________ №_

                                                              ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации                  Добринского муниципального района № 847 от 26.10.2018 г.

В связи с уточнением объемов финансирования:

1. паспорт муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции;

2. паспорт подпрограммы 2 «Развитие системы общего образования» муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы»  изложить в новой редакции;

3. паспорт подпрограммы 3 «Развитие системы дополнительного образования, организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы»  изложить в новой редакции;
4. паспорт подпрограммы 4 «Поддержка одаренных детей и их наставников» муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы»  изложить в новой редакции;
5. паспорт подпрограммы 5 «Финансовое обеспечение и контроль» муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы»  изложить в новой редакции;

6. приложение 1 «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы», приложение 2 «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции.
_1157353528.psd